
SÅLD

REF. MLG17805

575 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 6 Sovrum till salu i pedregalejo, Malaga
Spanien »  Malaga »  Pedregalejo - Cerrado de Calderón »  29018

6
Sovrum  

3
Badrum  

293m²
Planlösning  

92m²
Totalyta

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Välkomnande söderläge hus med terrasser till salu i en
bostadsutveckling i Cerrado de Calderón.

Detta spektakulära hus med havsutsikt ligger i ett idealiskt område, nära alla tjänster
men utan trafik. Det ligger i en väldigt lugn bostadsutveckling, med få grannar och en
gemenskapsavgift på bara 50 € per månad.

Det är ett hus med allt du behöver för att leva fridfullt och njuta av de möjligheter
som erbjuds med söderläge utomhusområden. Huset är fördelat på 3 våningar plus
källaren. På bottenvåningen finns vardagsrum, kök, toalett, sovrum och terrass. På
första våningen finns 4 sovrum, en av dem med eget badrum. Ett annat badrum
serverar resten av sovrummen. Andra våningen består av ett mångsidigt rum, ett
annat sovrum och ett kontor. Slutligen hittar vi i källaren ett tvättstuga, ett garage,
ett fritidsområde och en terrass.

Ett perfekt tillfälle för familjer med barn som behöver mycket utrymme och söker
bekvämligheten att kunna gå till skolor, affärer och med alla typer av grundläggande
tjänster i sin närmaste omgivning.

Kontakta oss gärna för mer information.

lucasfox.se/go/mlg17805

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Parkett,
Marmorgolv, Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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